PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
"T S T Ã D Õ D Ê S A Õ P Ã D L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 590/2018-GP

São Roque, 21 de setembro de 2018

Assunto: Requerimento n° 131

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao
encaminhamento de cópia da manifestação do Diretor do Departamento de Obras.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para
renovar nossos protestos de estima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

MD Presidente

Câmara Municipai da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão- 18135-125 - São Roque - SP

www..saoroQue.SD.gov.br

PABX:(11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

, -- - E-mail; gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOOM CETSí' Nyô5ó1í/20Í8 - 2i/0?/2018